

## Amtsblatt der Stadt Gelsenkirchen

Nr. 10b - Sonderausgabe Öffentliche Bekanntmachungen der Stadt Gelsenkirchen

17. März 2020

# Bekanntmachungen des Oberbürgermeisters

#### Referat 2 (Rat und Verwaltung)

#### Absage von Sitzungen der Gremien des Rates der Stadt

Zur Verhütung der Weiterverbreitung des Corona-Virus SARS-CoV-2 werden die Einladung zu den Sitzungen

des Ausschusses für Umwelt und Klimaschutz am 17. März 2020,

des Ausschusses für Kultur am 18. März 2020,

des Betriebsausschusses Senioren und Pflegeheime am 18. März 2020,

des Ausschusses für Wirtschaftsförderung, Beschäftigungsförderung und Tourismus am 19. März 2020,

des Ausschusses für Bildung am 19. März 2020,

des Ausschusses für Kinder, Jugend und Familien am 24. März 2020,

des Ausschusses für Sportentwicklung und Prävention am 25. März 2020,

des Ausschusses für Soziales und Arbeit am 25. März 2020 und

des Haupt-, Finanz-, Beteiligungs- und Personalausschusses am 26. März 2020

aufgehoben und die Sitzungen abgesagt.

Die Sitzungen des Betriebsausschusses GELSENKANAL und des Betriebsausschusses Gelsenkirchener Kindertagesbetreuung am 31. März 2020 werden abgesagt.

Die erneuten Sitzungstermine werden rechtzeitig bekannt gegeben.

Gelsenkirchen, 17. März 2020

Frank Baranowski Oberbürgermeister

Bekanntmachungen anderer Behörden und Körperschaften des öffentlichen Rechts



Sonstige Bekanntmachungen



### Personalnachrichten



Herausgegeben von der Stadt Gelsenkirchen - 72. Jahrgang. Für die Herausgabe und Redaktion verantwortlich: Matthias Hapich, Referat 2 - Rat und Verwaltung - Das Amtsblatt kann in Einzelfällen kostenlos schriftlich beim Referat 2 - Rat und Verwaltung, Hans-Sachs-Haus, 45875 Gelsenkirchen, angefordert werden. -

Sie finden das Amtsblatt auch im Internet unter: www.gelsenkirchen.de/Amtsblatt

Druck: gkd-el, Fax: 0209/169-8890, 45879 Gelsenkirchen.